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4 x 100 meter

Cad Dames

Reeks:1
1 ACBR 57.21
979 De Keyser Kathy
1095 Balazs Fien
867 Schaerlaeken Yana
8107 Van Laer Mirthe
2 LIER 58.81
547 Marién Kyra
858 Vinck Yanis
905 Vandepaer Hanne
857 Tibax Lotte
4 x 80 meter Min Dames
Reeks:1
1 KAPE 44.01
7259 Sebregts Ashley*
7659 Leys Merel
7258 Dua Hanne
7607 Vander Avert Caro
2 ABES 49.04
7787 Moyson Stien
7880 Van Hassel Lise
7047 Boeckx Lies
8266 Willemyns Zoé
3 AVKA 51.00
7455 Blommers Yentl
8065 Schillemans Laura
7942 Teck Ashley
7457 Meuris Ina
4 x 80 meter Min Heren
Reeks:1
1 AVKA 45.15
5020 Van Acker Matteo
4483  Michiels Thibo
4490 Leboda Tibo
4491 Vandekerckhove Yoran
2 BVAC 46.46
2078 Itotoh Treasure
2068 Laaroussi Moiz
5219 Alaoui Ismail
1869 De Kock Mervyn
3 KAPE 48.32
5734 Verbruggen Thomas
5429 Hoornaert Yaro
4257 Gielen Stef

4668

Vander Avert Ben

SGOL
SGOL
SGOL



4 x 80 meter Min Heren

Reeks:2
1 AVKA 49.98
4682 Loos Jarne
4576 Vaerten Mats
5221 Sacre Jelle
4687 Verbelen Wannes
2 ACBR 50.47
5365 De Keyser Stijn
1825 Aters Jeff
888 Lucas Robbe
5513 Balazs Juul
4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:1
1 AVKA 35.77
934 Loos Senne
937 Thonon Simon
939 Van Dorst Stan
1113 Weyns Jens
2 NL 38.53
9901 Klomp Jorg
9902 Kovacs Borbas
9903 Mabija Jo'l
9900 Van Den Hurk Pepijn
3 KAPE 39.13
1315 Honsia Rick
421 Sebregts Joey*
1556 Verstraeten Kobe
1647 Verhelst Wouter - 81
4 ACBR 39.90
7396 Stappers Krijn
1981 De Roy Ruben
9011 Balazs Staf
8778 Coolen Lars
4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:2
1 AVKA 38.93
700 Van Bael Arne
772 Callaert Jasper
1194 De Beuckelaer Kobe
777 Mets Arthur
2 ESAK 39.53
1328 Oerlemans Vins
1338 Francken Senne
2466  Wuyts Aitor

1332

Gabriels Dries



3 AVKA 40.84
7598 De Herdt Milan
1111 Stuer Boris
778 Plessers Tijl
1330 Vingherhoets Jente
4 LIER 42.10
1547  Schrijvers Lars
1548 Tindemans Junes
7911 Meeus Roel
1044 Meeus Bram
4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 BVAC 36.09
5306 Idrisa Moza*
5351 Okaka Osahajiajie
4540 Lumbeeck Sanne
5256 Prijck Caroline
2 KAPE 38.75
3766 Van Cleuvenbergen Kato
5588 Janssens Caitlyn
4636 Hendrickx Loore
5572 Verbruggen Amber
3 AVKA 38.97
4053 Lemmens Rowen - 81
4052 Leboda Nina
5023 Melotte Jasmine
4051 De BruynlJana
4 AVKA 43.82
5087 De Keyser Sofie
4669 De Winter Eline
5453 Verelst Nies
4122 Cools Emma
4 x 60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 ESAK 41.50
9484 Plessers Stan
8499 Kempen Lucas
8252 Nelen Jasper
8430 Gabriels Sam
2 AVKA 41.50
8237 Amghar Youssef
7578 Janssens Milan
8564 Lamot Laurent

8189

Vosters Jack

ACBR
ESAK
ESAK

AVKA
LIER



3

KAPE 45.05

8508 GortsJonas
7189 Caron Constantijn
7201 Van Eijmeren Linus
7200 Toelants Senne
4 ACBR 45.53
7398 Van Hoorick Yben
8526 De Jaeger Niels
7702  Lucas Seppe
8777 Coolen Finn
4 x 60 meter Ben Dames
Reeks:1
1 AVKA 42.87
672 Cools Hannah
673 Vaerten Noor
1212 Vingherhoets Fleur
828 Van Dorst Lucie
2 BVAC 44.56
1494 Verhelst - 81 Lotte
391 Cornelis Roxane
1735 Laureyssens Zita
1835 Rosebel Juraily*
3 BVAC 45.25
822 Loos Silke
829 Verhoeven Femke
1867 Idrisa Munahya*
1610 Van Der Taelen Eleni
4 LIER 45.81
1459 Denolf Anke
1460 Denolf Lien
1406 Tindemans Ella
1403 Schrijvers Lien

Hoogspringen

Reeks:1

OO NOUL A WN B

Cad Heren

967 Mees Mathias

1027 Hoornaert Ynse

428 Masschelin Tim

708 Van Liefferinge Glen
757 De Clerck Timo

858 Bals Thijs

338 Van Den Eede Joppe
9904 Mabija Tariq

701 Eykens Matteo

KAPE
KAPE
KAPE

AVKA
AVKA

BVAC
KAPE
ACKO
BVAC
ACBR
ACBR
ACBR
NL

KAPE

1.60m
1.60m
1.55m
1.55m
1.45m
1.45m
1.30m
1.30m
1.30m

04
04
03
04
04
04
04
04
04



Verspringen

Reeks:1

Speerwerpen 500g

Reeks:1

OCoONOOULE, WN R
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7578
8778
8508
7702
8679
7200
9011
8564
8526
8237
8499
8189
9281
9900
9905
9484
8618
7911
9393
8777
7189
8252
7598
7398
8882
8512
8430
7201
7396

41
867
730
857
612
687
998
547
78
979
1095
858
905
1150

Ben Heren

Janssens Milan
Coolen Lars

Gorts Jonas

Lucas Seppe
Laenens Senne
Toelants Senne
Balazs Staf

Lamot Laurent

De Jaeger Niels
Amghar Youssef
Kempen Lucas
Vosters Jack
Vanagtmaal Thomas
Van Den Hurk Pepijn
Boeckx Nils

Plessers Stan

Alaoui Zakaria
Meeus Roel

Teah Elisha

Coolen Finn

Caron Constantijn
Nelen Jasper

De Herdt Milan

Van Hoorick Yben
De Meyer Lex

Van Meirvenne Siebe
Gabriels Sam

Van Eijmeren Linus
Stappers Krijn

Cad Dames

Reyskens Birgit
Schaerlaeken Yana
Keuppens Drieke
Tibax Lotte

De Rijck Lola
Lumbeeck Liese
Peeters Ellen
Marién Kyra
Boeckx Saar

De Keyser Kathy
Balazs Fien

Vinck Yanis
Vandepaer Hanne
Konneh Bendu

AVKA
ACBR
KAPE
ACBR
BVAC
KAPE
ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
LIER
AVKA
ESAK
NL
NL
AVKA
BVAC
LIER
AVKA
ACBR
KAPE
ESAK
AVKA
ACBR
KAPE
BVAC
ESAK
KAPE
ACBR

GENK
ACBR
ESAK
LIER
LYRA
BVAC
BVAC
LIER
SGOL
ACBR
ACBR
LIER
LIER
BVAC

3.42m
3.38m
3.35m
3.26m
3.21m
3.14m
3.07m
3.06m
3.03m
3.03m
3.01m
3.00m
2.96m
2.94m
2.90m
2.89m
2.88m
2.86m
2.83m
2.78m
2.70m
2.66m
2.59m
2.58m
2.44m
2.37m
2.30m
2.21m
2.19m

32.79m
22.52m
21.33m
20.38m
19.50m
18.65m
18.39m
17.13m
15.79m
15.29m
13.34m
12.81m
10.80m
GP

09
09
10
10
09
10
09
10
09
09
09
10
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10
09

04
04
03
03
04
04
03
03
04
04
04
04
03
04



Discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

OCoONOOULE, WN R

W W W WNNNNNNNNNNRPRPRPERPRPERPRRPRRPREPRER
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2078
888

772

1455
1825
1869
1113
421

1328
9902
1194
1548
2330
1547
1111
1338
9906
937

939

431

1332
1315
1556
2466
2331
777

9901
2068
700

1647
9903
1044
934

1330

Itotoh Treasure
Lucas Robbe
Callaert Jasper
Stoop Matthias
Aters Jeff

De Kock Mervyn
Weyns Jens
Sebregts Joey*
Oerlemans Vins
Kovacs Borbas
De Beuckelaer Kobe
Tindemans Junes
Van de Pas Jobbe
Schrijvers Lars
Stuer Boris
Francken Senne
Van Gelder Marco
Thonon Simon
Van Dorst Stan
Vallaey Sander
Gabriels Dries
Honsia Rick
Verstraeten Kobe
Wuyts Aitor

Van de Pas Tobe
Mets Arthur
Klomp Jorg
Laaroussi Moiz
Van Bael Arne
Verhelst Wouter
Mabija Jo’l
Meeus Bram
Loos Senne
Vingherhoets Jente

Pup Heren

BVAC
ACBR
AVKA
AVKA
ACBR
BVAC
AVKA
KAPE
ESAK
NL
AVKA
LIER
KAPE
LIER
AVKA
ESAK
NL
AVKA
AVKA
KAPE
ESAK
KAPE
KAPE
ESAK
KAPE
AVKA
NL
BVAC
AVKA
KAPE
NL
LIER
AVKA
AVKA

21.12m
20.25m
17.09m
17.02m
15.57m
15.52m
15.48m
14.67m
14.57m
14.32m
13.87m
13.19m
13.04m
12.90m
12.89m
12.68m
12.51m
12.16m
12.13m
11.83m
11.81m
11.45m
11.39m
11.13m
11.08m
10.78m
10.74m
10.58m
10.50m
10.24m
9.65m

8.93m

8.81m

GP

07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
08
08
08
07
07
07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
07
07
08
07
07
08
08
07



Kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1 7607
2 7258
3 7899
4 7659
5 7822
6 7457
7 7259
8 8071
9 8107
10 8065
11 7257
12 8547
13 7696
14 7787
15 7455
16 7047
17 7880
18 7452
19 7942
20 8048
21 8266

3796

80m horden 0,84m

Reeks:1

4491
5734
4490
5020
4668
9907

AU, WN -

Reeks:2

4483
4682
5221
4257
4687

ua b WN R

Reeks:3

5171
5219
5320
5513
5429

ua b WNBE

Vander Avert Caro
Dua Hanne

Van De Perre Evelyn
Leys Merel
Taelman Lola
Meuris Ina
Sebregts Ashley*
Blomme llara

Van Laer Mirthe
Schillemans Laura
Caron Hannelore
Bonsu Agartha Osei*
Gerets Ibe
Moyson Stien
Blommers Yentl
Boeckx Lies

Van Hassel Lise
Michiels Zoé

Teck Ashley

Smet Chayenne
Willemyns Zoé
Hutsebaut Hasse

Min Heren

Vandekerckhove Yoran

Verbruggen Thomas
Leboda Tibo

Van Acker Matteo
Vander Avert Ben
Klomp Timo

Michiels Thibo
Loos Jarne

Sacre Jelle

Gielen Stef
Verbelen Wannes

Bala Tino

Alaoui Ismail

De La Bruyere Ward
Balazs Juul
Hoornaert Yaro

Min Dames

KAPE
KAPE
ESAK
KAPE
BVAC
AVKA
KAPE
KAPE
ACBR
AVKA
KAPE
BVAC
LIER

SGOL
AVKA
SGOL
SGOL
AVKA
AVKA
BVAC
ABES
AVZK

12.73m
9.70m
8.88m
8.03m
8.00m
7.84m
7.74m
7.53m
7.18m
6.84m
6.23m
6.23m
6.07m
5.61m
5.55m
5.54m
5.50m
5.23m
5.00m
4.74m
4.45m
NG

AVKA 14.54

KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
NL

AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA

BVAC
BVAC
ESAK
ACBR
KAPE

15.18
15.46
15.47
16.59
17.06

17.30
17.58
18.43
19.03
19.53

13.40
17.91
18.24
18.62
19.46

05
05
05
05
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
08

05
06
06
06
06
05

06
06
06
06
06

05
06
05
06
06



60 meter
Reeks:1

ua b WN -

Reeks:2

ua b WN R

Reeks:3

u b WN -

Reeks:4

ua b WN -

60 meter
Reeks:1

AU WN P

Reeks:2

U b WNBE

Reeks:3

U b WN -

672
673
1000
391
1459

1610
1403
1460
828

1735

2223
1212
1406
822
829

2126
1835
1867
1494
1865

8778
8508
8679
8618
8564
7578

8237
8882
8189
9900
7598

9393
7200
8777
7911
8512

Ben Dames

Cools Hannah
Vaerten Noor
De Bondt Laura
Cornelis Roxane
Denolf Anke

Van Der Taelen Eleni
Schrijvers Lien
Denolf Lien

Van Dorst Lucie
Laureyssens Zita

Van Rompaey Juno
Vingherhoets Fleur
Tindemans Ella
Loos Silke
Verhoeven Femke

Kpodzo Maeva
Rosebel Juraily*
Idrisa Munahya*
Verhelst - 81 Lotte
Laaroussi Ritaje

Ben Heren

Coolen Lars
Gorts Jonas
Laenens Senne
Alaoui Zakaria
Lamot Laurent
Janssens Milan

Amghar Youssef

De Meyer Lex
Vosters Jack

Van Den Hurk Pepijn
De Herdt Milan

Teah Elisha

Toelants Senne
Coolen Finn

Meeus Roel

Van Meirvenne Siebe

AVKA
AVKA
LYRA

KAPE

LIER

BVAC
LIER
LIER
AVKA
KAPE

AVKA
AVKA
LIER

AVKA
AVKA

BVAC
BVAC
BVAC
KAPE
BVAC

ACBR
KAPE
BVAC
BVAC
AVKA
AVKA

AVKA
KAPE
AVKA

AVKA

AVKA
KAPE
ACBR
LIER

BVAC

10.32
10.67
10.77
10.81
10.98

10.66
11.09
11.36
11.63
11.91

11.21
11.24
11.67
12.22
12.79

10.30
10.94
11.17
11.44
12.27

9.57

10.00
10.10
10.16
10.34
10.51

10.24
10.66
10.86
11.04
11.64

10.25
10.46
11.31
11.51
12.45

10
09
09
09
09

09
10
10
09
10

09
09
10
10
10

09
09
09
10
10

09
10
09
09
10
09

09
09
10
09
09

09
10
09
10
10



Reeks:4

ua b WN B

Reeks:5

AUk WN PR

9011
8526
7702
7189
8252

8499
9484
7398
9905
8430
7396

Balazs Staf

De Jaeger Niels
Lucas Seppe
Caron Constantijn
Nelen Jasper

Kempen Lucas
Plessers Stan

Van Hoorick Yben
Boeckx Nils
Gabriels Sam
Stappers Krijn

ACBR
ACBR
ACBR
KAPE
ESAK

LIER
AVKA
ACBR
NL
ESAK
ACBR

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:1

AU, WN -

Reeks:2

AU WN P

Reeks:3

ua b WN PP

3796
5256
4081
4052
5572
4053

9909
4051
4122
5588
4445
5023

5351
5286
5306
3766
5453

Hutsebaut Hasse
Prijck Caroline
Masschelin Tess
Leboda Nina
Verbruggen Amber
Lemmens Rowen

Van Wouwe Sofie
De Bruyn Jana
Cools Emma
Janssens Caitlyn
Sanders Ymke
Melotte Jasmine

Okaka Osahajiajie
Rosebel Jefiney*
Idrisa Moza*

AVZK
BVAC
ACKO
AVKA
KAPE
AVKA

NL

AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA

BVAC
BVAC
BVAC

Van Cleuvenbergen KatoKAPE

Verelst Nies

ESAK

10.55
10.56
10.63
11.04
11.52

10.70
10.84
11.23
11.39
12.23
13.62

11.33
11.71
12.96
13.73
14.31
14.42

14.78
15.15
15.30
15.33
15.38
18.05

12.46
12.80
13.05
14.84
14.92

09
09
10
09
09

09
10
09
09
10
09

08
07
07
08
08
07

08
08
08
07
08
08

07
07
07
08
08



Verspringen

Reeks:1

OCoONOOULE, WN R

W W W WwWMNNNNNNNNNNRPRPRPRPEPRPRPRERPRPRRRERPRE
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939

1981
772

9901
937

888

9902
1328
1869
2078
1113
934

1556
1332
700

1194
1825
9906
778

421

1547
1315
431

1044
2466
1111
1455
2331
1548
2330
777

1338
9903
1330

Pup Heren

Van Dorst Stan
De Roy Ruben
Callaert Jasper
Klomp Jorg
Thonon Simon
Lucas Robbe
Kovacs Borbas
Oerlemans Vins
De Kock Mervyn
Itotoh Treasure
Weyns Jens

Loos Senne
Verstraeten Kobe
Gabriels Dries
Van Bael Arne

De Beuckelaer Kobe
Aters Jeff

Van Gelder Marco
Plessers Tijl
Sebregts Joey*
Schrijvers Lars
Honsia Rick
Vallaey Sander
Meeus Bram
Wuyts Aitor
Stuer Boris

Stoop Matthias
Van de Pas Tobe
Tindemans Junes
Van de Pas Jobbe
Mets Arthur
Francken Senne
Mabija Jo'l
Vingherhoets Jente

AVKA
ACBR
AVKA
NL
AVKA
ACBR
NL
ESAK
BVAC
BVAC
AVKA
AVKA
KAPE
ESAK
AVKA
AVKA
ACBR
NL
AVKA
KAPE
LIER
KAPE
KAPE
LIER
ESAK
AVKA
AVKA
KAPE
LIER
KAPE
AVKA
ESAK
NL
AVKA

4,05m
3.92m
3.89m
3.87m
3.85m
3.82m
3.73m
3.62m
3.61m
3.59m
3.57m
3.56m
3.51m
3.51m
3.50m
3.43m
3.36m
3.33m
3.29m
3.27m
3.21m
3.19m
3.17m
3.10m
3.08m
3.03m
3.03m
3.03m
3.03m
2.86m
2.79m
2.76m
2.72m
2.60m

07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
07
08
07
07
07
08
08
08
08
07
07
07



Speerwerpen 400g

Reeks:1

OCoONOOULE, WN R
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Kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

OCoONOOULPEA, WN PR

R R R R R R R R
NOoO U WNRO

7607
7457
8071
7289
7259
7822
7258
8547
7899
8107
6978
7942
7659
8065
7257
7880
7455
8266
7047
7696
7452
8048
7787

1459
672
1000
673
1835
1610
1406
1735
391
828
1403
1867
1865
822
1494
1460
829

Min Dames

Vander Avert Caro
Meuris Ina

Blomme llara
Hutsebaut Jutta
Sebregts Ashley*
Taelman Lola

Dua Hanne

Bonsu Agartha Osei*
Van De Perre Evelyn
Van Laer Mirthe

KAPE
AVKA
KAPE
AVZK
KAPE
BVAC
KAPE
BVAC
ESAK
ACBR

29.34m
20.81m
20.02m
18.28m
18.01m
17.16m
16.19m
15.35m
15.04m
13.93m

Vanbroeckhoven Isabeau ACHL 13.29m

Teck Ashley

Leys Merel
Schillemans Laura
Caron Hannelore
Van Hassel Lise
Blommers Yentl
Willemyns Zoé
Boeckx Lies
Gerets |Ibe
Michiels Zoé
Smet Chayenne
Moyson Stien

Ben Dames

Denolf Anke
Cools Hannah

De Bondt Laura
Vaerten Noor
Rosebel Juraily*
Van Der Taelen Eleni
Tindemans Ella
Laureyssens Zita
Cornelis Roxane
Van Dorst Lucie
Schrijvers Lien
Idrisa Munahya*
Laaroussi Ritaje
Loos Silke
Verhelst - 81 Lotte
Denolf Lien
Verhoeven Femke

AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
SGOL
AVKA
ABES
SGOL
LIER

AVKA
BVAC
SGOL

LIER
AVKA
LYRA
AVKA
BVAC
BVAC
LIER
KAPE
KAPE
AVKA
LIER
BVAC
BVAC
AVKA
KAPE
LIER
AVKA

12.38m
11.26m
10.89m
10.88m
9.97m
9.92m
9.90m
9.57m
9.37m
9.33m
9.25m
9.18m

7.55m
6.85m
6.35m
5.46m
5.23m
5.22m
4.77m
4.76m
4.74m
4.74m
4.59m
4.35m
3.49m
3.39m
3.20m
3.06m
3.02m

05
05
06
05
06
05
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

09
10
09
09
09
09
10
10
09
09
10
09
10
10
10
10
10



100m horden 0,914m Cad Heren

Wind : 0.9
463
708
701
9904
793

Reeks:1

A WNBR

Wind : 0.9
967
757
858
338

Reeks:2

A WN R

Hoogspringen
Reeks:1

1 4491
2 5734
3 4490
4 4680
5 4668
5 5320
7 4483
8 5221
9 4687
10 5429
11 4257
12 5020
12 5513
14 4576
14 9908
16 5365
17 5219
18 4682

Christianen Lucas
Van Liefferinge Glen
Eykens Matteo
Mabija Tariq
Eyckmans Fedde

Mees Mathias

De Clerck Timo

Bals Thijs

Van Den Eede Joppe

Min Heren

Vandekerckhove Yoran

Verbruggen Thomas
Leboda Tibo

Berben Rhune
Vander Avert Ben
De La Bruyere Ward
Michiels Thibo
Sacre Jelle

Verbelen Wannes
Hoornaert Yaro
Gielen Stef

Van Acker Matteo
Balazs Juul

Vaerten Mats

Van De Watering Jan
De Keyser Stijn
Alaoui Ismail

Loos Jarne

ACHL
BVAC
KAPE
NL

ABES

BVAC

ACBR

ACBR

ACBR

17.27
18.68
20.83
23.85

NA

16.95
17.13
18.53
23.01

AVKA 1.45m

KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
ESAK
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
AVKA
ACBR
AVKA
NL
ACBR
BVAC
AVKA

1.35m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.00m

04
04
04
04
03

04
04
04
04

05
06
06
05
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06



80m horden 0,762m Cad Dames

Wind : 0.9
335
624
41
867
623

Reeks:1

ua b WN -

Wind: 1.4
687
547
1095
858
78

Reeks:2

ua b WN R

Wind : 0.7
730
979
637
905
857
339

Reeks:3

u b WN -

Vansimpsen Mirthe
Wouters Mirthe
Reyskens Birgit
Schaerlaeken Yana
Wouters Imer

Lumbeeck Liese
Marién Kyra
Balazs Fien
Vinck Yanis
Boeckx Saar

Keuppens Drieke
De Keyser Kathy
Verhees Celina
Vandepaer Hanne
Tibax Lotte
Helsen Lotte

AVT
LYRA
GENK
ACBR
LYRA

BVAC
LIER
ACBR
LIER
SGOL

ESAK
ACBR
KAPE
LIER
LIER
ACHL

60m horden 0,762m/6H Min Dames

Reeks:1

7289
7607
7822
7258
8107
7899

AU, WN -

Reeks:2

7659
8071
7942
7455
7457
7257

AU WN P

Reeks:3

7021
6978
7787
8065
7452
8547

OO h WN PR

Reeks:4

7259
8266
7696
7880
8048
7047

Uk WN PR

Hutsebaut Jutta
Vander Avert Caro
Taelman Lola

Dua Hanne

Van Laer Mirthe
Van De Perre Evelyn

Leys Merel
Blomme llara
Teck Ashley
Blommers Yentl
Meuris Ina
Caron Hannelore

De Schrijver Arwen

Vanbroeckhoven IsabeauACHL

Moyson Stien
Schillemans Laura
Michiels Zoé

Bonsu Agartha Osei*

Sebregts Ashley*
Willemyns Zoé
Gerets Ibe

Van Hassel Lise
Smet Chayenne
Boeckx Lies

AVZK
KAPE
BVAC
KAPE
ACBR
ESAK

KAPE
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE

KAAG

SGOL
AVKA
AVKA

BVAC

KAPE
ABES
LIER

SGOL
BVAC
SGOL

12.78
13.37
14.41
14.64
14.97

15.29
16.72
17.07
17.46
17.66

15.19
16.48
16.50
17.56
19.90
DIS

10.07
10.35
11.10
11.36
11.67
11.91

11.64
12.95
13.90
14.37
14.43
14.48

10.87
12.33
13.68
14.05
14.92
14.94

11.29
14.29
14.65
15.18
15.61
15.80

03
03
04
04
04

04
03
04
04
04

03
04
04
03
03
04

05
05
05
05
06
05

05
06
06
06
05
06

06
05
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06



60m horden 0,762m/6H Pup Heren

Reeks:1

AU, WN -

Reeks:2

Uk, WN B

Reeks:3

AU, WN -

Reeks:4

AU, WN -

Reeks:5

A WN R

2078
937
1194
934
700
1113

9901
9902
421
1547
772
1548

2068
2330
778
2331
1044
431

1332
1825
1315
1111
1338
9903

888

1869
1328
2466
9906

Itotoh Treasure
Thonon Simon

De Beuckelaer Kobe

Loos Senne
Van Bael Arne
Weyns Jens

Klomp Jorg
Kovacs Borbas
Sebregts Joey*
Schrijvers Lars
Callaert Jasper
Tindemans Junes

Laaroussi Moiz
Van de Pas Jobbe
Plessers Tijl

Van de Pas Tobe
Meeus Bram
Vallaey Sander

Gabriels Dries
Aters Jeff
Honsia Rick
Stuer Boris
Francken Senne
Mabija Jo'l

Lucas Robbe

De Kock Mervyn
Oerlemans Vins
Wuyts Aitor

Van Gelder Marco

BVAC
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA

NL
NL
KAPE
LIER
AVKA
LIER

BVAC
KAPE
AVKA
KAPE
LIER

KAPE

ESAK
ACBR
KAPE
AVKA
ESAK
NL

ACBR
BVAC
ESAK
ESAK
NL

11.12
12.41
12.59
13.37
13.44
13.67

12.70
14.05
14.28
14.31
14.88
15.55

13.05
14.49
14.49
14.60
14.70
14.81

13.49
13.50
13.80
14.67
14.84
14.87

11.82
12.67
13.04
16.08

NA

07
08
07
08
08
07

07
07
08
08
07
08

07
08
08
08
08
07

07
07
08
07
07
07

07
07
07
07
07



Verspringen

Reeks:1

Speerwerpen 600g

Reeks:1

OCoONOOULE, WN R

NR R RRRRRPRRB R
O LVWoONOULILPDD WN L O

O oo NOULL A WNBRE

1610
672

2126
673

1000
1403
1835
1459
391

2223
1212
1735
1867
822

1406
1461
1460
829

828

9911

1110
708
793
967
1027
338
858
701
757
9904

Ben Dames

Van Der Taelen Eleni

Cools Hannah
Kpodzo Maeva
Vaerten Noor

De Bondt Laura
Schrijvers Lien
Rosebel Juraily*
Denolf Anke
Cornelis Roxane
Van Rompaey Juno
Vingherhoets Fleur
Laureyssens Zita
Idrisa Munahya*
Loos Silke
Tindemans Ella
Edders Iman
Denolf Lien
Verhoeven Femke
Van Dorst Lucie
Janssens Ellah

Berkmans Taro

Van Liefferinge Glen
Eyckmans Fedde
Mees Mathias
Hoornaert Ynse

Van Den Eede Joppe
Bals Thijs

Eykens Matteo

De Clerck Timo
Mabija Tariq

Cad Heren

BVAC
AVKA
BVAC
AVKA
LYRA
LIER
BVAC
LIER
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
BVAC
AVKA
LIER
LIER
LIER
AVKA
AVKA
NL

ABES
BVAC
ABES
BVAC
KAPE
ACBR
ACBR
KAPE
ACBR
NL

3.20m
3.10m
3.10m
3.08m
3.05m
2.87m
2.85m
2.78m
2.75m
2.75m
2.73m
2.68m
2.66m
2.62m
2.62m
2.62m
2.47m
2.44m
2.39m
2.32m

34.95m
30.58m
29.89m
29.41m
25.53m
20.73m
20.37m
17.64m
16.79m
GP

09
10
09
09
09
10
09
09
09
09
09
10
09
10
10
10
10
10
09
10

04
04
03
04
04
04
04
04
04
04



Kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCoONOOULE, WN R

NNRNNNNNRRRRRRRRRR
DU WNRPROWLWONOOUIES WNRO

150 meter
Reeks:1

A WN PR

Reeks:2

A WN PR

Reeks:3

A WN R

5617
5256
5286
4540
5306
5351
4122
4636
5087
4445
3796
3766
5572
4053
5396
4052
9909
4635
4669
5588
4051
5023
4470
4364
9910
5453

4490
9907
5020
4491

4668
4680
4576
5734

4483
4257
5221
4682

Vaudo Nina*
Prijck Caroline
Rosebel Jefiney*
Lumbeeck Sanne
Idrisa Moza*
Okaka Osahajiajie
Cools Emma
Hendrickx Loore
De Keyser Sofie
Sanders Ymke
Hutsebaut Hasse

Pup Dames

ESAK

BVAC
BVAC
BVAC
BVAC
BVAC
AVKA
KAPE

ACBR
AVKA
AVZK

Van Cleuvenbergen KatoKAPE

Verbruggen Amber

Lemmens Rowen - 81

Kudimana Lakisha
Leboda Nina

Van Wouwe Sofie
Hendrickx Lize

De Winter Eline
Janssens Caitlyn
De Bruyn Jana
Melotte Jasmine
Verhees Veronica
Gerets Ode
Langstraat Anouk
Verelst Nies

Min Heren

Leboda Tibo
Klomp Timo
Van Acker Matteo

Vandekerckhove Yoran

Vander Avert Ben
Berben Rhune
Vaerten Mats

Verbruggen Thomas

Michiels Thibo
Gielen Stef
Sacre Jelle
Loos Jarne

KAPE
AVKA
BVAC
AVKA
NL
KAPE
ESAK
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
LIER
NL
ESAK

AVKA
NL

AVKA
AVKA

KAPE
AVKA
AVKA
KAPE

AVKA
KAPE
AVKA
AVKA

8.60m
7.49m
7.47m
7.21m
6.99m
6.87m
6.23m
6.18m
6.02m
5.34m
5.29m
4.99m
4.91m
4.40m
4.39m
4.37m
4.37m
4.23m
4.22m
4.21m
4,19m
4,18m
4,10m
3.59m
3.56m
3.09m

20.72
21.06
21.96
22.04

21.71
22.19
22.77
22.97

23.29
24.26
25.38
26.33

07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08
07
08
08
08
07
08
07
08
08
07
08
08
08

06
05
06
05

06
05
06
06

06
06
06
06



Reeks:4

9908
5513
5561
5219

A WN PR

Reeks:5

5320
4687
5429
5365

A WN R

Hoogspringen
Reeks:1

612
867
998
687
730
637
547
858
905
857
1095
979
78
41

OoONOOP~PA,WNPER

S Y
W N RO

600 meter
Reeks:1

391
1212
1000
673
1461
672
1460
1403
1865
822
1835
2126
1735
1867
828
829

O OoONOOULDE WN -

R R R R R R R
O hd WNERO

Van De WateringJan  NL
Balazs Juul ACBR
De Ridder Rik ESAK
Alaoui Ismail BVAC
De La Bruyere Ward ESAK
Verbelen Wannes AVKA
Hoornaert Yaro KAPE
De Keyser Stijn ACBR
Cad Dames
De Rijck Lola LYRA
Schaerlaeken Yana ACBR
Peeters Ellen BVAC
Lumbeeck Liese BVAC
Keuppens Drieke ESAK
Verhees Celina KAPE
Marién Kyra LIER
Vinck Yanis LIER
Vandepaer Hanne LIER
Tibax Lotte LIER
Balazs Fien ACBR
De Keyser Kathy ACBR
Boeckx Saar SGOL
Reyskens Birgit GENK
Ben Dames

Cornelis Roxane KAPE
Vingherhoets Fleur AVKA
De Bondt Laura LYRA
Vaerten Noor AVKA
Edders Iman LIER
Cools Hannah AVKA
Denolf Lien LIER
Schrijvers Lien LIER
Laaroussi Ritaje BVAC
Loos Silke AVKA
Rosebel Juraily* BVAC
Kpodzo Maeva BVAC
Laureyssens Zita KAPE
Idrisa Munahya* BVAC
Van Dorst Lucie AVKA

Verhoeven Femke

AVKA

23.38
25.25
25.25
25.59

23.07
25.88
28.40
29.06

1.55m
1.50m
1.45m
1.30m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.15m
1.10m
1.05m
NG

2'13.43
2'16.83
2'18.14
2'21.55
2'23.63
2'26.90
2'27.26
2'31.12
2'31.33
2'31.77
2'31.92
2'32.29
2'35.64
2'37.22
2'38.88
2'53.33

06
06
05
06

05
06
06
05

04
04
03
04
03
04
03
04
03
03
04
04
04
04

09
09
09
09
10
10
10
10
10
10
09
09
10
09
09
10



Verspringen

1 7607
2 6978
3 7289
4 7021
5 7822
6 7258
7 7899
8 7452
9 7659
10 8071
11 8065
12 7259
13 8107
14 7455
15 8266
16 7047
17 7787
18 7942
19 7880
20 7696
21 8547
22 8048

7257

Hockeywerpen

1 7578
2 9905
3 8508
4 8499
5 8778
6 7702
7 8679
8 9281
9 9900
10 8189
11 8237
12 8618
13 8430
14 8777
15 7911
16 9484
17 9393
18 8512
19 9011
20 7598
21 8526
22 7398
23 8564
24 7201
25 7200
26 8252
27 7189
28 7396

8882

Min Dames
Vander Avert Caro

KAPE

4.85m

Vanbroeckhoven Isabeau ACHL 4.43m

Hutsebaut Jutta

De Schrijver Arwen
Taelman Lola

Dua Hanne

Van De Perre Evelyn
Michiels Zoé

Leys Merel
Blomme llara
Schillemans Laura
Sebregts Ashley*
Van Laer Mirthe
Blommers Yentl
Willemyns Zoé
Boeckx Lies
Moyson Stien
Teck Ashley

Van Hassel Lise
Gerets |Ibe

Bonsu Agartha Osei*
Smet Chayenne
Caron Hannelore

Ben Heren
Janssens Milan
Boeckx Nils
Gorts Jonas
Kempen Lucas
Coolen Lars
Lucas Seppe
Laenens Senne
Vanagtmaal Thomas
Van Den Hurk Pepijn
Vosters Jack
Amghar Youssef
Alaoui Zakaria
Gabriels Sam
Coolen Finn
Meeus Roel
Plessers Stan
Teah Elisha
Van Meirvenne Siebe
Balazs Staf
De Herdt Milan
De Jaeger Niels
Van Hoorick Yben
Lamot Laurent
Van Eijmeren Linus
Toelants Senne
Nelen Jasper
Caron Constantijn
Stappers Krijn
De Meyer Lex

AVZK
KAAG
BVAC
KAPE
ESAK
AVKA
KAPE
KAPE
AVKA
KAPE
ACBR
AVKA
ABES
SGOL
SGOL
AVKA
SGOL
LIER
BVAC
BVAC
KAPE

AVKA
NL
KAPE
LIER
ACBR
ACBR
BVAC
ESAK
NL
AVKA
AVKA
BVAC
ESAK
ACBR
LIER
AVKA
AVKA
BVAC
ACBR
AVKA
ACBR
ACBR
AVKA
KAPE
KAPE
ESAK
KAPE
ACBR
KAPE

4,.38m
4,19m
4,11m
4.02m
3.99m
3.94m
3.92m
3.87m
3.59m
3.53m
3.53m
3.30m
3.25m
3.21m
3.21m
3.18m
3.14m
3.03m
2.63m
2.38m
GP

23.54m
23.07m
22.88m
22.61m
21.60m
21.26m
19.09m
18.39m
17.89m
17.64m
17.42m
17.27m
16.75m
16.62m
16.53m
16.18m
15.70m
15.64m
15.64m
15.01m
14.02m
13.51m
13.40m
13.19m
12.27m
10.55m
9.46m

8.13m

NG

05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

09
09
10
09
09
10
09
09
09
10
09
09
10
09
10
10
09
10
09
09
09
09
10
10
10
09
09
09
09



Discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

Kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

OO NOOULEAE WN R

NNNNNNNRRRRRRBRRRR
DU WNROWLONOOOUIDESE WNRO

OO NOUL S WN R

NNRRRPRRRRRRBRR
P OWOWoLNOULLD, WN KL O

5617
5351
5286
4540
3796
5256
5306
5087
4445
4122
3766
4052
4636
4912
4053
5023
4635
5588
5572
4470
4051
4669
9909
4364
5453
9910

5171
4483
4257
4668
5320
4490
4680
5734
9908
5429
5219
5561
4491
5152
5365
4576
5221
5513
4682
4687
9907

Vaudo Nina* ESAK
Okaka Osahajiajie BVAC
Rosebel Jefiney* BVAC
Lumbeeck Sanne BVAC
Hutsebaut Hasse AVZK
Prijck Caroline BVAC
Idrisa Moza* BVAC
De Keyser Sofie ACBR
Sanders Ymke AVKA
Cools Emma AVKA
Van Cleuvenbergen KatoKAPE
Leboda Nina AVKA
Hendrickx Loore KAPE
Edders Leila LIER
Lemmens Rowen AVKA
Melotte Jasmine AVKA
Hendrickx Lize KAPE
Janssens Caitlyn KAPE
Verbruggen Amber KAPE
Verhees Veronica KAPE
De Bruyn Jana AVKA
De Winter Eline ESAK
Van Wouwe Sofie NL
Gerets Ode LIER
Verelst Nies ESAK
Langstraat Anouk NL
Min Heren
Bala Tino BVAC
Michiels Thibo AVKA
Gielen Stef KAPE
Vander Avert Ben KAPE
De La Bruyere Ward ESAK
Leboda Tibo AVKA
Berben Rhune AVKA
Verbruggen Thomas KAPE
Van De WateringJan  NL
Hoornaert Yaro KAPE
Alaoui Ismail BVAC
De Ridder Rik ESAK
Vandekerckhove Yoran AVKA
Schaerlaeken Jonas ACBR
De Keyser Stijn ACBR
Vaerten Mats AVKA
Sacre Jelle AVKA
Balazs Juul ACBR
Loos Jarne AVKA
Verbelen Wannes AVKA
Klomp Timo NL

22.22m
19.40m
15.34m
14.88m
14.69m
14.61m
14.38m
12.69m
12.50m
12.26m
12.05m
11.30m
10.96m
10.48m
10.06m
9.95m
9.84m
9.55m
9.40m
9.37m
9.30m
8.26m
7.56m
6.90m
6.54m
5.55m

8.86m
8.76m
8.10m
7.86m
7.45m
7.10m
7.08m
7.04m
6.60m
6.04m
5.97m
5.95m
5.94m
5.88m
5.84m
5.72m
5.17m
4.93m
4.62m
3.94m
3.73m

07
07
07
07
08
07
07
07
08
08
08
08
07
08
07
08
07
07
08
07
08
08
08
08
08
08

05
06
06
06
05
06
05
06
06
06
06
05
05
06
05
06
06
06
06
06
05



1000 meter

Pup Heren

07
07
08
07
08
07
08
08
07
08
07
07
07

07
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08
08
07

1 2078 Itotoh Treasure BVAC 3'23.18
2 1332 Gabriels Dries ESAK 3'32.20
3 778 Plessers Tijl AVKA 3'33.95
4 2068 Laaroussi Moiz BVAC 3'37.62
5 1556 Verstraeten Kobe KAPE 3'40.07
6 1330 Vingherhoets Jente AVKA 3'40.53
7 2330 Van de Pas Jobbe KAPE 3'44.40
8 2331 Van de Pas Tobe KAPE 3'45.25
9 431 Vallaey Sander KAPE 3'49.88
10 421 Sebregts Joey* KAPE 3'51.93
11 2466  Wuyts Aitor ESAK 4'02.36
12 9903 Mabija Jo'l NL 4'13.49
1869 De Kock Mervyn BVAC NG
1 9902 Kovacs Borbas NL 3'18.58
2 888 Lucas Robbe ACBR 3'26.85
3 1981 De Roy Ruben ACBR 3'33.90
4 9901 Klomp Jorg NL 3'37.18
5 934 Loos Senne AVKA 3'37.25
6 1194 De Beuckelaer Kobe  AVKA 3'44.59
7 9906 Van Gelder Marco NL 3'47.76
8 937 Thonon Simon AVKA 3'54.92
9 1044 Meeus Bram LIER  3'59.40
10 1315 Honsia Rick KAPE 4'01.62
11 700 Van Bael Arne AVKA 4'03.21
12 1547  Schrijvers Lars LIER  4'03.60
772 Callaert Jasper AVKA NG
200 meter Cad Heren
Reeks:1 Wind: 1.4
1 193 Rypens Joren DUFF 24.75
2 463 Christianen Lucas ACHL 26.77
3 1027 Hoornaert Ynse KAPE 28.98
Reeks:2 Wind:0.4
1 757 De Clerck Timo ACBR 26.17
2 1110 Berkmans Taro ABES 26.93
3 701 Eykens Matteo KAPE 30.62
Reeks:3  Wind: 0.5
1 858 Bals Thijs ACBR 27.74
2 9904 Mabija Tariq NL 31.66

3 338 Van Den Eede Joppe  ACBR 32.18



600 meter

Reeks:1

Reeks:2

1000 meter

Reeks:1

OCoONOOULE, WN R

I
N L O

OO NOTUL A WN PR

S Y
W N RO

O OoONOOULLDE WN -

[ =
N L O

9393
7702
9011
7200
9281
8526
7398
9905
9484
8252
7201
7396
8430
8499

8508
7578
8237
9900
8618
8564
8189
7189
7911
7598
8777
8512
8679
8778

5286
5256
5396
5572
5306
4937
5453
4636
4470
4364
4669
5087

Ben Heren

Teah Elisha

Lucas Seppe

Balazs Staf
Toelants Senne
Vanagtmaal Thomas
De Jaeger Niels
Van Hoorick Yben
Boeckx Nils
Plessers Stan
Nelen Jasper

Van Eijmeren Linus
Stappers Krijn
Gabriels Sam
Kempen Lucas

Gorts Jonas
Janssens Milan
Amghar Youssef
Van Den Hurk Pepijn
Alaoui Zakaria
Lamot Laurent
Vosters Jack
Caron Constantijn
Meeus Roel

De Herdt Milan
Coolen Finn

AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
ESAK
ACBR
ACBR
NL
AVKA
ESAK
KAPE
ACBR
ESAK
LIER

KAPE
AVKA
AVKA
NL
BVAC
AVKA
AVKA
KAPE
LIER
AVKA
ACBR

Van Meirvenne Siebe - BVAC

Laenens Senne
Coolen Lars

Pup Dames

Rosebel Jefiney*
Prijck Caroline
Kudimana Lakisha
Verbruggen Amber
Idrisa Moza*
Verhelst Tinne - 81
Verelst Nies
Hendrickx Loore
Verhees Veronica
Gerets Ode

De Winter Eline
De Keyser Sofie

BVAC
ACBR

BVAC
BVAC
BVAC
KAPE
BVAC
KAPE
ESAK
KAPE
KAPE
LIER

ESAK
ACBR

2'09.43
2'09.94
2'11.08
2'17.69
2'21.80
2'26.05
2'29.48
2'29.70
2'33.34
2'44.78
2'45.91
3'07.24
NG
NG

2'03.40
2'05.60
2'06.60
2'15.60
2'17.00
2'19.90
2'21.10
2'21.50
2'24.80
2'29.20
2'35.50
2'38.20
2'42.20
DIS

3'40.35
3'51.38
4'00.48
4'01.50
4'02.23
4'10.99
4'17.50
4'22.69
4'26.07
4'32.37
4'50.00
5'14.89

09
10
09
10
09
09
09
09
10
09
10
09
10
09

10
09
09
09
09
10
10
09
10
09
09
10
09
09

07
07
08
08
07
07
08
07
07
08
08
07



Reeks:2

5351
9910
3796
3766
4052
4445
4051
4912
4122
5023
5588
4053

OCoONOOULLEA WNR

=
= O

200 meter
Reeks:1  Wind:0.2
624
867
623
547

A WN R

Reeks:2 Wind:0.4
979
857
905
730

A WN PR

Reeks:3 Wind:1.4
339
1290
78
637

A WN R

Reeks:4 Wind:-0.4
998
1150
1095
858

A WN R

Okaka Osahajiajie
Langstraat Anouk
Hutsebaut Hasse

BVAC
NL
AVZK

Van Cleuvenbergen KatoKAPE

Leboda Nina
Sanders Ymke
De Bruyn Jana
Edders Leila
Cools Emma
Melotte Jasmine
Janssens Caitlyn

Lemmens Rowen - 81

Cad Dames

Wouters Mirthe
Schaerlaeken Yana
Wouters Imer
Marién Kyra

De Keyser Kathy
Tibax Lotte
Vandepaer Hanne
Keuppens Drieke

Helsen Lotte
Ograkhi Johanna*
Boeckx Saar
Verhees Celina

Peeters Ellen
Konneh Bendu
Balazs Fien
Vinck Yanis

AVKA
AVKA
AVKA
LIER

AVKA
AVKA
KAPE
AVKA

LYRA
ACBR
LYRA
LIER

ACBR
LIER
LIER
ESAK

ACHL
BVAC
SGOL
KAPE

BVAC
BVAC
ACBR
LIER

3'37.90
3'40.36
3'42.78
3'58.08
3'58.97
4'04.87
4'22.07
4'27.73
4'35.63
4'35.93
4'54.16
NG

27.87
29.55
30.14
32.45

31.28
31.85
32.97
34.71

27.87
31.07
32.76
34.64

28.86
31.30
31.59
33.18

07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
07
07

03
04
04
03

04
03
03
03

04
03
04
04

03
04
04
04



Wedstrijd statistieken van meeting:18359
Datum:9/06/2018

Locatie:Sportpark Hemelrijk Essen

Extra info:

# proeven:40

# prestaties:697
# atleten:195

# klubs:17

Ben Pup Min  Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal

Dames 22 29 24 20 0 0 0 0 95
Heren 29 36 22 13 0 0 0 0 100
Totaal 51 65 46 33 0 0 0 0 195

Klub  Ben Pup Min  Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
ABES O 0 1 2 0 0 0 0 3
ACBR 7 4 4 6 0 0 0 0 21
ACHL 0 0 1 2 0 0 0 0 3
ACKO 0 1 0 1 0 0 0 0 2
AVKA 14 18 14 0 0 0 0 0 46
AVT O 0 0 1 0 0 0 0 1
AVZK O 1 1 0 0 0 0 0 2
BVAC 8 9 5 6 0 0 0 0 28
DUFF 0 0 0 1 0 0 0 0 1
ESAK 3 7 3 1 0 0 0 0 14
GENK 0 0 0 1 0 0 0 0 1
KAAG 0 0 1 0 0 0 0 0 1
KAPE 8 14 10 3 0 0 0 0 35
LIER 7 5 1 4 0 0 0 0 17
LYRA 1 0 0 3 0 0 0 0 4
NL 3 6 2 1 0 0 0 0 12
SGOL O 0 3 1 0 0 0 0 4



